2.2- Os interessados poderão pleitear o seu credenciamento conforme item 2.1, preenchendo no anexo II o seu 
interesse. 
2.3- O CREDENCIADO será responsável pelos atendimentos conforme escala da Secretaria de Saúde do Município de Piancó 
- PR. 
2.4- TOTAL ESTIMADO DO CREDENCIAMENTO SERÁ DE R$ 605.820,00 (seiscentos e cinco mil oitocentos e vinte 
reais). 
2.5- O atendimento do contratado contemplará a execução das atividades e serviços necessários à prestação da 
assistência à saúde com qualidade aos beneficiários. 

3.1- Os interessados deverão apresentar um envelope fechado, devidamente lacrado, em cuja parte externa deverá constar: